
   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 maja 2016 r. 

Poz. 688 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I RO ZWOJU WSI
1)

 

z dnia 10 maja 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów wydatków ponoszonych przez inspektoraty weterynarii 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1482 

i 1918 oraz z 2016 r. poz. 50) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie rodzajów wydatków po-

noszonych przez inspektoraty weterynarii (Dz. U. poz. 1029 i 1910) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odstrzał dzików, w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, na obszarze zagrożenia, obszarze ob-

jętym ograniczeniami i obszarze ochronnym, o których mowa w przepisach w sprawie środków podejmowa-

nych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, i ich dostarczanie do punktu skupu dziczyzny lub 

zakładu obróbki dziczyzny, lub innego zakładu nadzorowanego przez organ Inspekcji Weterynaryjnej, 

w którym mogą być przechowywane tusze lub skóry dzików, w przypadkach, w których istnieje obowiązek 

pobierania próbek do badań w kierunku afrykańskiego pomoru świń;”; 

2) w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) odstrzał sanitarny zwierząt.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. J. Bogucki 

 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1906). 




